
08/05/2020 Município de Toritama

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C09B00EC/03AGdBq24u0g-xVg36Y68r3wXPdxVebozBtFZamH3bljJFPemml1wHw5M_KWOrkbkX5… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2020
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TORITAMA-PE,
torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2020 - OBJETO: contratação de
empresas especializadas no fornecimento de 07 (SETE)
VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA, para atender as
necessidades da assistência especializada do Hospital
Municipal Nossa Senhora de Fátima, conforme Termo de
Referência constante no Edital. O valor total global estimado é
de R$ R$ 848.187,00 (oitocentos e quarenta e oito mil, cento
e oitenta e sete reais). DATA DA SESSÃO DE ABERTURA:
21/02/2020 às 11:00 horas. Outras informações nos dias úteis,
das 08 às 12h na sala da CPL, no prédio da Prefeitura, Avenida
Dorival José Pereira, nº 1.370, 1º andar, Parque das Feiras –
Toritama – PE ou por e-mail: cpltoritama.fms@gmail.com.
 
Toritama/PE, 10/02/2020.
 
RENATA MAFFISA ALVES DA CRUZ
Pregoeira da CPL/FMS. 

Publicado por:
Marcela Karyne de Araujo Cabral

Código Identificador:C09B00EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/02/2020. Edição 2519
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


